- Portaria da Secretaria de Educação Municipal nº 01 /2024: "Designa o servidor Wescley Barbosa
Farias, professor do quadro efetivo, para exercer sua função na Escola Municipal Coronel Artur
Ribeiro, no Município de Ipupiara, Bahia e dá outras providências."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
26 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Quinta-feira, 26 de setembro de 2024 - Edição nº 1386

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: F5899E6C41-930F5A9C57-682AAC3B29-3927BB9570 | Edição: 1386

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           ESTADO DA BAHIA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Avenida Jonival Lucas nº 26-B – Fone: (77)3646-11090 – CEP: 47.590-000
             Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
         E-mail: seceducipupiara@gmail.com /  ipupiara-ba@uol.com.br

Portaria da Secretaria de Educação Municipal nº 01 /2024, de 26 de setembro de 2024.

“Designa o servidor Wescley Barbosa Farias, professor do
quadro efetivo, para exercer sua função na Escola

Municipal Coronel Artur Ribeiro, no Município de

Ipupiara, Bahia e dá outras providências”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IPUPIARA, no

uso de suas atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

Considerando, o pedido de exoneração a pedido do servidor Wescley Barbosa Farias, do cargo

de Diretor Escolar do Colégio Municipal Professor Nenildo Andrade Leite;

Considerando, a publicação em Diário Oficial do Município de Ipupiara, do Decreto Municipal

de Exoneração nº 049/2024 de 25 de setembro 2024;

Considerando, o princípio da autonomia administrativa, bem como da necessidade e interesse

público;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica o servidor público Wescley Barbosa Farias, servidor público municipal, do quadro

efetivo, inscrito no CPF sob o nº 001.745.345-31, Matrícula 294, professor, com carga horária

de 20 horas, designado para exercer suas funções na Escola Municipal Coronel Artur Ribeiro,

na sede do Município de Ipupiara, Bahia.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Secretário Municipal de Educação de Ipupiara, em 26 de setembro de 2024.

Ageu Queiroz Silva Sodré
Secretário Municipal de Educação

Quinta-feira
26 de setembro de 2024
Edição nº 1386

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: F5899E6C41-930F5A9C57-682AAC3B29-3927BB9570 | Edição: 1386

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-26T18:54:06-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA